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POPPIA IKÄ KAIKKI.

Lavian Osuuspankki on perustettu 100 vuotta sitten. Pankki on 
koko olemassa olonsa ajan kantanut vastuuta jäsenten ja muiden 
asiakkaiden sekä paikkakunnan hyvinvoinnista. Ja aikoo kantaa 

vastuuta samaan tapaan myös jatkossa.

Juhlavuoden kunniaksi pankki jakaa

100.000 €
avustuksina yleishyödyllisiin hankkeisiin ja kohteisiin, jotka kohdistuvat 

Lavian asukkaiden, alueen ja ympäristön hyväksi ja kehittämiseksi. 
Avustushakemuslomakkeita ja hakuohjeet saa pankista sekä 

pankin nettisivulta: www.poppankki.fi /lavia. 
Hakemusten viimeinen palautuspäivä on 30.6.2023. 

Toimintaa paikkakunnan parhaaksi !

Lavian Osuuspankki

100 v. (1923 – 2023)
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Sirkutustaa, liverrystä helskytystä, välillä raakkumista 
ja törähtelyä on äänimaailma näin keväällä tulvillaan. 
Monenmoiset vihreän eri sävyt ja vähitellen lisääntyvä 
kukkivien kasvien runsas värimaailma ilahduttavat maa-
laismaisemassamme. 

Tällä hetkellä on kevät kauneimmillaan ja olemme juuri 
nyt lehden ilmestyessä siirtymässä oikeasti kesään. 

Lavian kesä on talvea paljon elävämpi lukuisine mökkiläi-
sineen ja runsaine tapahtumineen. Saimme tähän alku-
kesän numeroomme kerättyä lehden keskiaukeammalle 
eri toimijoilta kesän tapahtumat mahdollisimman laajasti. 
Sieltä löytyy varmaan kaikille sekä lavialaisille, mökki-
läisille että täällä vierailijoille monenmoista koettavaa. 
Kannattaa varmaan ruksata jo heti listaan ne tapahtumat, 
johon on ehdottamasti osallistuttava. Laviassa tapahtuu, 
kiitos uutterien toimijoiden.

Toivotan hyvää ja antoisaa kesää teille kaikille tämän 
Kaija Pakkasen runon myötä!

Hyttysen hyrinä
ukkosen jyrinä
perhosen lento
vanamo hento
purojen juoksu
mataran tuoksu
matojen tonkija
onnekas onkija
hehkuva katu
kuutamosatu
mansikkamaito –
kesä on aito.

HYVÄT LUKIJAT!

Tarja Jansson

LEHDEN TOIMITUS 

Tarja Jansson, päätoimittaja  
puh. 044 2926 357 & lavian.tiedotus@gmail.com 
 
Pauliina Ruisniemi, toimittaja  
pauliina.ruisniemi@gmail.com

Veli-Matti Lahdenniemi, taittaja 
 
Maaret Väliheikki, laskutus ja oikoluku

Painosmäärä: 1600
Painopaikka: Punamusta Oy 

Kannen kuvassa taiteilija  
Hanna Viitala teostensa keskellä.
Kuvaaja Veli Granö / Maaseudun Sivistysliiton  
ITE Satakunnassa -hanke, EU:n maaseuturahoitus
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LAVIAN HIUSMUOTOILU – KAUNEUDEN- JA 
HYVINVOINNIN  HOITOA PÄÄSTÄ VARPAISIIN
Porintiellä Säästökeskuksen rakennuksessa on toiminut jo 18 
vuotta Tamara Hakkaraisen perustama Parturi-Kampaamo 
Lavian Hiusmuotoilu.  

Tamaran lisäksi liikkeessä on työskennellyt näiden vuosien ai-
kana miltei aina joku  toinenkin yrittäjä. Tällä hetkellä Tamaral-
la on työtoverinaan itsenäisenä yrittäjänä Marianne  Majamäki.  
Kumpikaan heistä ei alun perin ajatellut ryhtyvänsä kauneu-
denhoitoalalle. Tamara  kouluttautui ensin hammashoitajaksi ja 
sitten kutoja-artesaaniksi. Valmistuttuaan Laviasta  ylioppilaaksi 
Marianne opiskeli sisustusartesaaniksi, tämän lisäksi hänellä on 
myös  myynnin ammattitutkinto, jonka hän opiskeli työsken-
nellessään Lavian Salessa.  

Näiden moninaisten koulutusten jälkeen molemmat naiset 
hakeutuivat uudelle alalle ja nyt  heillä kummallakin on sekä 
parturi-kampaajan sekä kosmetologin koulutus, joten Lavian  
hiusmuotoilu tarjoaa hoitoa päästä varpaisiin.  

Tamara on valmistunut hiusmuotoilijaksi Tampereelta vuonna 
2005, tämän lisäksi hän  opiskeli kosmetologiksi Kankaanpäässä 
ja valmistui vuonna 2009.  

Marianne valmistui parturi-kampaajaksi Valkeakoskelta vuonna 
2019. Opiskeluaikana hän  suoritti harjoitteluaan Lavian Hius-
muotoilussa ja jäi siitä suoraan liikkeeseen  työskentelemään. 
Vuonna 2019 valmistuneet kosmetologiopinnot sujuivat sitten 
työn  ohessa.  

Tamarasta tuli riiholainen  
Kankaanpäässä syntynyt ja siellä ylioppilaaksi opiskellut Tamara 
muutti miehensä Mikan ja  5-vuotiaan poikansa Onnin kanssa 
lavialaisten ystävien yllytyksestä Tampereelta Laviaan  vuonna 
2000. Tämän jälkeen perheeseen syntyi vielä kaksi tytärtä Senni 
ja Vilma. Koska  perheen aikuistuneet lapset ovat kaikki jo muut-
taneet omilleen, Riihoon rakennetussa  talossa asuvat tällä het-
kellä Tamara ja Mika sekä lemmikkikoira Luke ja -kissa Mirri.  

Vanha artesaanin tutkinto ei Tamaralla ole mennyt hukkaan, 
harrastuksekseen hän  mainitsee moninaiset käsityöt kuten 
esim. kutomisen, neulomisen ja makrameetyöt. Omaa  fyysistä 
hyvinvointiaan hän ylläpitää vesijumpalla. Myös toiminta Mar-
toissa on Tamaralla  tärkeällä sijalla, tällä hetkellä hän on Lavian 
Marttojen puheenjohtaja.  

Marianne on kova liikkumaan  
Marianne muutti lapsena perheensä mukana Kankaanpäästä 
Laviaan ja kävi täällä lukion.  Opiskelujensa välissä ja ohessa 
hän työskenteli Lavian Salessa kymmenen vuoden ajan.  
10-vuotiaan Minjan äiti sanoo olevansa harrastuksissaan hyvin 
sekalainen. Fyysinen  liikunta on hänelle mieluista ja erittäin 
tärkeää. Hän harrastaa muun muassa avantouintia,  hiihtoa, 
pyöräilyä ja kuntosalilla harjoittelua. Moninaisen liikunnan 
lisäksi hän vetää  talvisaikaan joka toinen viikko 4H:n käsityö-
kerhoa. Hänelle on tärkeää, että harrastuksissa  voi olla yhdessä 
tyttären kanssa.  
Työtoveruus on tärkeää 
Tamaran ja Mariannen yhteistyö sujuu kitkatta, molemmat 
nauttivat siitä, että on työtoveri,  jonka kanssa voi jakaa sekä ilot 
että murheet. Kahden hengen työpaikassa voi toinen  paikata 
myös toisen työtä sairauden sattuessa.  

Tällä hetkellä heidän liikkeensä on Laviassa ainoa, jossa saa 
myös kosmetologin  palveluita.  

Tamara ja Marianne käyvät tekemässä hiusleikkuita myös sekä 
Iltatuulessa että  Akselinhovissa. Lavian Hiusmuotoilun asia-
kaskunta on pääasiassa lavialaista, mutta  asiakkaita käy myös 
säännöllisesti naapurikunnista, ja kesäaikaan mökkiläiset ovat 
tärkeä  osa asiakaskuntaa.  

Teksti ja kuva: Tarja Jansson  

Tamara Hakkaraiselle ja Marianne Majamäelle työtoveruus on tärkeää. 
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HARRASTAMISEN PORIN MALLI LIIKUTTAA 
LAVIALAISIA NUORIA
Valtakunnallinen Harrastamisen Suomen malli -hanke käyn-
nistyi lukuvuonna 2021–2022.  Hankkeen tavoitteena on 
mahdollistaa lapsille ja nuorille mieluisa harrastus koulupäivän  
yhteydessä. Kun Porin koordinaattori Juuli Kemiläinen kysyi 
nuoriso- ja liikunnanohjaaja Tanja  Paasilta, miten hanketta voi-
si tuoda Laviaan, oli kohderyhmä valmiina: reppuparkkilaiset.  
Reppuparkki järjestetään 4–6-luokkalaisille tiistaisin yleensä 
nuorisotiloilla. "Siellä on tehty ja  touhuttu ja oleiltu vapaasti. 
Tavoitteena on ollut tehdä nuokkaria tutuksi, jotta sinne on 
helpompi  sitten yläkouluikäisenä tulla", Paasi kertoo.  

Harrastamisen Porin mallin hankkeesta on saatu reppuparkki-
laisille maksuttomat välipalat ja useita  retkiä. Parkkilaiset ovat 
käyneet Kankaanpäässä keilaamassa ja skuuttailemassa remon-
toidulla  palloiluhallilla. Lisäksi Laviassa on leivottu ja taiteiltu. 
Eri teemoihin on tullut hankkeesta omat vetäjät.  

"Se keilaaminen oli ihan huippua. On aina hauskaa tehdä jotain 
erikoisempaa", kertoo unelmien  liikuntapäivänä Tanjan apu-
laisena häärännyt Sanna Maja. Maja on nyt viidennellä luokalla 
ja  käynyt reppuparkissa melkein jokaisella kerralla ja suurella 

todennäköisyydellä osallistuu siihen  seuraavanakin vuonna.  
Reppuparkkilaisten on määrä lähteä melomaan tiistaina 30.5., 
mutta valitettavasti retki ei ollut vielä  toteutunut lehden men-
nessä painoon. Melontakerran piti olla jo aikaisemmin keväällä, 
mutta se  jouduttiin peruuttamaan ensin sään vuoksi, sitten 
ohjaajan sairastuttua.  

Harrastamisen Porin malli on tuonut liikettä muillekin kou-
lulaisille. Paasi on pitänyt yhteiskoululla  yläkouluikäisille 
liikuntavälitunteja. "Niihin on osallistunut tosi paljon oppilaita!" 
Paasi iloitsee.  "Niissä ei ole tarkoitus painaa hiki päässä, vaan 
matalalla kynnyksellä kokeilla erilaisia lajeja."  
Hanke jää kesätauolle, mutta se jatkuu ja laajenee ensi syksynä. 
"Yläkoululaisille on tulossa  monilajikerho, joka on samantyyp-
pinen kuin tämä nykyinen reppuparkki", Paasi kertoo.  
Tämän vuoden puuhista on tulossa kesän ajaksi valokuvanäyt-
tely nuorisotilan ikkunaan  ohikulkijoiden ihailtavaksi.  

Teksti: Pauliina Ruisniemi  
Kuvat: Tanja Paasi ja Juuli Kemiläinen  

1. Matias Uusitalo testaa Kankaanpään 
uutta skeittailupaikkaa.   
2. Reppuparkin teemana olo maalis- 
kuussa "härölaukut" tai upea reppu.   

3. Reppuparkkilaiset kävivät keilaamassa 
Kankaanpään  kuntoutuskeskuksella. 

1.

2.

3.
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LASTEN MAKSUTON KESÄRUOKAILU  
Lasten ja nuorten maksuton kesäruokailu järjestetään tuleva-
na kesänä kahdeksassa  paikassa eri puolilla Poria. Maksuton 
ruokailu on tarkoitettu 7–18-vuotiaille lapsille ja  nuorille ja 
toiminnan ensisijainen tarkoitus on tukea lasten ja nuorten 
hyvinvointia.   

Ruokailupaikkojen järjestelyistä vastaamassa on laaja joukko 
yhdistyksiä, seurakuntia ja  kaupungin toimijoita. Mukana on 
siis monia vapaaehtoistyöntekijöitä ja työntekijöitä  ruokailua 
mahdollistamassa.  

Tänä kesänä kesäruokailu järjestetään ensimmäistä kertaa myös 
Laviassa. Maksuton,  lämmin ateria on tarjolla arkipäivisin 
Lavian yhtenäiskoululla 5.–16.6. kello 11–12.  Ruokailijalla tulee 
olla omat ruokailuastiat ja -välineet mukana. Ruoka valmis-
tetaan  laktoosittomana ja muita erityisruokavalioita ei voida 
huomioida. Annoksia on tarjolla  rajallinen määrä, ruokailuun 
ei ole ilmoittautumista.  

Ruokailun jälkeen tarjolla on oheisohjelmaa, johon ruokaile-
massa käyvät lapset ja nuoret  voivat halutessaan osallistua. Lu-
vassa on mm: kaveritaitoja, elvytysopastusta sekä  liikunnallista 
ohjelmaa, pelejä ja leikkejä. 
 
Nuoriso- ja liikunnanohjaaja Tanja Paasi järjestää ohjelmaa ma 
5.6., ti 6.6., to 8.6., ma  12.6. ja ti 13.6. kello 14 saakka.  

Koulukuraattori ja perhetyöntekijä ovat paikalla ma 5.6. ja to 
15.6.  

Satakunnan Sydänpiiri tarjoaa ti 6.6. mahdollisuuden harjoitella 
maallikkoelvytystä ja  sydäniskurin käyttöä, jolloin Satakunnan 
Sydänpiirin terveydenhoitaja on opastamassa  tärkeässä kansa-
laistaidossa.  

Kaveritaitoihin liittyviä erilaisia pihapelejä, lautapelejä yms. 
ohjelmaa järjestää SPR:n Mari  Kotolahti ke 7.6., to 8.6., ke 14.6. 
ja to 15.6.  

Kesäruokailun ruokalista ja oheisohjelma löytyvät kesäruokai-
lun verkkosivulta:  www.pori.fi/kesaruokailu  
Ruokailemassa voi kesän aikana käydä missä tahansa ruokailu-
paikassa asuinalueesta  riippumatta.  

Laviassa kesäruokailun käytännön toteutuksesta vastaa SPR:n 
Satakunnan piiri / Tuija  Paavola.  
  
Lisätiedot: Päivi Erkko; Kehittämisasiantuntija,  
Konsernipalvelut / Strategia- ja  hyvinvointiyksikkö,  
Porin kaupunki  
+358 44 701 4389 tai paivi.erkko@pori.fi  
www.pori.fi/kesaruokailu 
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HUVIKUMMUN VÄKI RUOAN ALKULÄHTEELLÄ  
Keskiviikkona 17.5. Isokallion tilalla oli vilskettä, kun päiväko-
ti Huvikummun kaikki yli 3- vuotiaat saapuivat tutustumaan 
tilaan. Kasvattajien kanssa vierailijoita oli bussilastillinen.  "Idea 
tänne tulemisesta syntyi yhdessä. Halusimme tehdä kotiseutu-
retken jonnekin tähän  lähelle", kertoo esikouluopettaja Elina 
Kivelä.  

Lapset jaettiin kolmeen ryhmään, jotka kiertelivät ihmettele-
mässä tilaa.  

Ensimmäisellä pisteellä pääsi kurkistamaan kasvihuoneisiin. 
Lapset näkivät, missä  kasvavat perunat, kesäkukat ja muut 
kasvit, kuten yrtit ja sipulit. Jälkimmäisiä sai vähän  maistel-
lakin. Lapset saivat myös valita itselleen omat orvokit kotiin 
viemisiksi.  

Pihalle oli tuotu myös erilaisia koneita, joiden ohjaushytteihin 
rohkeimmat pääsivät  kiipeämään.  

Pihatossa ihmeteltiin kaksosvasikoita, jotka katselivat lapsia 
yhtä uteliaina kuin lapset  heitä. Lapset saivat ehdottaa niille 
V-alkuisia nimiä. "Vaara! Pelkkä V! Veera!" huudeltiin  Juho 
Isokalliolle, joka kirjoitteli ehdotukset ylös. Lopuksi ehdotuk-
sista arvottiin nimet Viiru  ja Vekkuli. Rohkeimmat kitkivät 
pihaton reunalta lehmille vihreää ruohoa mutustettavaksi.  
Kierroksen jälkeen lapset saivat leikkiä tilan pihalle pystytetyis-
sä kiipeilytelineissä.  

"Mielestäni on tärkeää, että lapset pääsevät kokemaan sitä 
maailmaa, joka voi olla toisille  hyvinkin tuttu ja toisille vieras", 
Elina Kivelä perustelee retken tärkeyttä. "Täällä pääsee  käyttä-
mään aistejaan. Saa mennä rohkeasti eläimiä lähelle ja maistella 
sipulinvartta."  Myös isolla bussilla matkustaminen oli monelle 
tässä ajassa eläneelle lapselle  ensimmäinen kerta.  

Helena Isokallio on myös tyytyväinen vierailuun. "Monen 
lapsen mielestä ruoka tulee vain  kaupasta", hän kertoo, "mutta 
kyllä joku tunnisti kasvihuoneessa persiljan". Hän arvelee,  että 
lapsille mieluisinta nähtävää ovat olleet eläimet. "Moni tämän 
ikäinen ei ole ennen  nähnyt esimerkiksi possua", Isokallio 
miettii.  

Syötyään pihakatoksessa välipalan lapset lastattiin bussiin ja 
ryhmä lähti takaisin  päiväkodille lounaalle. Isokallion tilal-
la rauhaa kestää muutama päivä, ja sunnuntaina  vietetään 
puutarhapäivää. Silloin aikuisväkikin pääsee kurkkaamaan 
kasvihuoneisiin,  tekemään ostoksia, hörppäämään kahvia ja 
maistelemaan pehmistä. 

Teksti ja kuvat: Pauliina Ruisniemi  

Tautiriskin takia sikalaan ei voi tulla vierailulle, mutta Helena Isokallio toi edellisenä päivänä syntyneen possun ulos näytille.  

Pihatossa asustaa lihakarjaa. Tänä keväänä syntyi jo kaksosvasikat, ja  lisää pikkuisia on vielä tulossa. 
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KAUPUNGIN ASUKASILTA YHTENÄISKOULULLA  
Porin kaupunki oli kutsunut Lavian yhtenäiskoululle Laviassa 
asuvia kuntalaisia  asukastilaisuuteen, jossa keskusteltiin alueen 
ajankohtaisisata asioista. Tämän vuoden  aikana vastaavia tilai-
suuksia järjestetään kaupungin eri alueilla yhteensä kahdeksan.  
Yhtenäiskoulun ruokasali on täynnä kiinnostuneita asukkaita ja 
Porin kaupungin  edustajiakin oli reilusti toistakymmentä.  

Kaupunginjohtaja Lauri Innan mukaan tilaisuudet toteutta-
vat kaupungin strategiaa ja  hyvinvointisuunnitelmaa, joissa 
halutaan edistää kaupunkilaisten osallistumis- ja  vaikuttamis-
mahdollisuuksia sekä avointa ja kaupunkilaisia osallistavaa 
päätöksentekoa.  

Tilaisuuden aloitti strategiajohtaja Tomi Lähteenmäki, joka 
perehdytti paikallaolijoita  kaupungin strategiaohjelman 
pääperiaatteisiin. Tärkeimpänä kaupungin tavoitteena  strate-
gian mukaan on kaupungin kasvu sekä väestömäärältään että 
työpaikoiltaan.  

Tervehdyksensä tilaisuudessa esitti myös kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja Arja  Laulainen, joka mainitsi puheessaan Lavian 
MLL:n saaneen huomattavan osan 60 000  euron hyvinvoin-
tirahasta. Saamansa 6 500 euron avustuksen yhdistys käyttää 
Lavijärven  hyppylauttaan.  

Tilaisuudessa osallistujat jaettiin kolmeen ryhmään, jonka jäl-
keen kukin ryhmä kävi  vuorollaan keskustellen läpi seuraavat 
lavialaisia koskettavat asiat: liikkuminen, kaupungin tilat sekä 
Lavian erityisominaisuudet. Jokaisessa ryhmäkeskustelussa oli 
mukana myös  aiheesta tietäviä kaupungin edustajia.  

Lavialaisia puhuttivat erityisesti liikenneyhteydet Porin keskus-
taan, liikuntapaikkojen kunto,  koulutilojen käyttö kaikenlai-
seen vapaa-ajan toimintaan sekä myös se, mitkä olisivat valtit,  
joilla houkutella uusia asukkaita Laviaan.  
Ennen ryhmätöiden purkua paikalla poikkesi myös kaupungin-
johtaja Lauri Inna, joka  pahoitteli sitä, ettei kiireiltään ehtinyt 
osallistua tilaisuuteen kokonaisuudessaan. Virkansa Porissa 
vasta aloitettuaan ja kaupungin asioihin perehtyessään kokouk-
sia ja tapaamisia  on riittämiin.    
Teemoista esiin nousseet asiat saatetaan tietoon asianomaisille 
toimialoille. Vastauksia ja ideoita ryhmäkeskusteluista  
Osallisuusasiantuntija Alina Isoviita, oli koonnut asiat, joista 
tässä osa.  

Liikkuminen  
Joukkoliikenne aiheutti paljon keskustelua. Nuorille toivotaan 
toimivia yhteyksiä Kankaanpään kouluihin, koska sinne on 
nyt parhaat  joukkoliikenneyhteydet, toivotaan sisäistä avointa 
joukkoliikennettä suljettujen  koulukuljetusten sijaan eli kou-
lukyyteihin pääsy myös muille matkustajille, tämä ei ole tällä  
hetkellä mahdollista sopimuskauden vuoksi. Iäkkäät toivovat 
bussiyhteyttä Poriin erikoislääkäreihin ja optikoille, verottajan 
luo, teatteriin  ja ostoksille. Kaupungin mukaan Lavian ja Kan-
kaanpään välillä olevaa joukkoliikenteen lisäämistä olisi 
tarkoituksenmukaista kehittää. Kankaanpään ja Porin välillä 
kulkee useita vuoroja arkisin,  joilla matkaa Poriin voisi jatkaa.  
Tilat 
Torille suunniteltu WC- ja huoltorakennuksen tilasuunnittelu 
on tehty ja Laviafoorumi on  saanut kommentoida sitä. Varsi-
nainen rakentaminen vaatii teknisen toimialan työohjelman  
muutoksen, johon tarvitaan poliittisen päätöksenteon hyväk-
syntä. Tilat ovat valmiit  aikaisintaan ensi vuoden keväänä/
kesänä, jos/kun hanke toteutuu. Koulun ruokalatilan käyttämi-
nen koetaan hankalaksi mm. kirjaston läpikulkukiellon vuoksi.  
Rakennusvalvonnan säännölliset vastaanotot Laviaan.  
Jääkiekko- ja urheilukentän huoltojen ja kunnossapitojen oltava 
oikea-aikaisia. Puretun virastotalon tontin käytöstä toivottiin 
laadittavan yleissuunnitelma yhdessä  asukkaiden kanssa.  
Muovinkeräysastioita halutaan taajamaan. Molok –astioiden 
poisto puhutti, asiaa  selvitetään Keräämöltä.  Skateramppi, 
frisbeegolf, ulkokuntosali taajamaa-alueelle.  Lavijärven ui-
malaiturin ehostaminen sekä wc-tiloja uusiminen/kunnostus.  
Salaplakkarin uimarantalaiturin ehostaminen.  

Lavian erityispiirteet  
Yhteisöllisyys, kaikki tuntevat toisensa, mikä luo turvallisuutta.  
Kotiseutuylpeys, myös lapsilla, kuntaliitos jopa lujitti asiaa.  
Monipuolinen järjestötoiminta ja Laviafoorumi. Uudet asukkaat 
otetaan hyvin vastaan.  Luonto, järvet, hiljaisuus; tilaa kasvulle 
(myös henkiselle). Omakotitalot ja suurehkot tontit;  edulliset 
elinkustannukset.  Kaikki on lähellä, paitsi Pori. Etäisyydet lyhy-
et Kiikoisiin, Suodenniemelle, Kankaanpäähän. Vapaaehtoisia 
harrastusten vetäjiä löytyy, voisiko kaupunki kouluttaa vetäjiä?  
Lavian näkyvyys heikkoa tiedotusvälineissä, ideana ”Porisuh-
deneuvoja kertomaan  Laviasta”  

Teksti ja kuvat Tarja Jansson  

Kaupunginjohtaja Lauri Inna toi kokoukseen tervehdyksensä. 
Strategiajohtaja Tomi Lähteenmäki esitteli kaupungin strategiaa 
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MLL:N LAVIAN YHDISTYS 
SAI HYVINVOINTIRAHAA 

LAVIAN URHEILUKENTÄN KÄYTTÖ 

DUUDSONIT 
TULIVAT KYLÄÄN 

Vuonna 2023 Rakkaudella porilaisille -hyvinvointirahan pää-
kohteena ovat nuoret eli 12– 29-vuotiaat porilaiset. Hyvinvoin-
tiraha kulkeekin tänä vuonna Rakkaudella porilaisille  nuorille 
-nimellä. Hankkeisiin haettiin ideoita, jotka tuovat nuorille 
mielekästä tekemistä,  yhdessäoloa ja toivoa tulevaisuuteen.  

Kaupungin avustustyöryhmä käsitteli hakemukset ja tämän 
jälkeen valituista hankkeista  pääsivät äänestämään itse nuo-
ret. Äänensä saivat antaa kaikki Porin 5.- ja 6.-luokkalaiset,  
yläkoululaiset sekä toisen asteen opiskelijat Porin lukiossa ja 
WinNovassa.  Tämän jälkeen ehdotus toteutettavista hankkeista 
esitettiin kaupunginhallitukselle, joka  teki viralliset päätökset.  
MLL Lavian yhdistys teki hakemuksen Lavijärven uimarannan 
kehittämiseksi ja sai  rahoituksen hankkeelle!  Hakemuksessa 
painotimme uimataidon tärkeyttä, uimisen mielekkyyttä ja 

rantojen  viihtyvyyttä/turvallisuutta. Haimme rahaa siis uuteen 
kelluvaan uinti-/hyppylaituriin, joka tulee vähän kauemmaksi 
jo  olemassa olevista laitureista.  

Ranta on kesäisin hyvällä säällä todella suosittu ja varsinkin 
nuoret tykkäävät hyppiä  laitureilta. Uuden uinti-/hyppylaiturin 
turvin itse ranta ja laiturien läheisyys saattaa hieman  rauhoittua 
ja silti kaikki saa hyppiä sydämensä kyllyydestä.  

Mitään isoa hyppytornia ei siis ole luvassa, mutta kuitenkin kiva 
lisä uimarannalle.  Tällä hetkellä tarjouspyyntöjä on lähetelty 
ja vastauksia odotellaan. Toivotaan että uusi  laituri saadaan 
mahdollisimman nopeasti uimarannalle nuorten (ja kaikkien 
muidenkin) iloksi.  

Kesäisin terveisin  
MLL Lavian yhdistys 

Kaupungin nurmikentät ovat käytössä ajalla 15.5.–30.9. Sääolo-
suhteet vaikuttavat kentän  avaamiseen, esimerkiksi myöhäinen 
kevät tai sateinen syksy saattavat vaikuttaa kentän  aukioloon.  
Lavian urheilukenttää koskevat samat säännöt kuin Porin kau-
pungin muita  liikuntapaikkoja. Mikäli urheiluseura, yhdistys 
tai muu isompi ryhmä haluaa käyttää  kenttää, pitää vuoro 
varata Porin kaupungin liikuntapalveluiden varauskalenterista. 
Porin  kaupungin omaan toimintaan (koulun liikuntatunnit 
ajalla klo 8–15, päiväkotikäyttö, liikunta ja nuorisopalveluiden 
käyttö ym.) kentän käyttö on maksutonta, mutta varaus on 
näissäkin  tapauksissa syytä tehdä.  

Mikäli kentällä on varattuja vuoroja, on oikeus kentän käyt-
töön varauksen tehneellä  taholla. Jos kenttä on tyhjä, voi sitä 

hyödyntää vapaasti yksityiskäyttöön. Näin  varmistamme, että 
liikunnan ja urheilun iloa pääsevät kokemaan kaikki tasapuo-
lisesti.  Kentän varaustilanteen voi tarkistaa ja oman varauksen 
tehdä kaupungin verkkosivuilla  kohdasta Liikuntapaikkojen 
varaukset. Varauskalenteri Timmi löytyy verkosta osoitteesta  
timmi.pori.fi.  

Mikäli kenttäalueen nurmi on merkitty huoltotoimenpiteistä tai 
sääolosuhteista johtuen  suljetuksi, kenttää ei saa tällöin käyttää. 
Lavian urheilukentän ylläpidosta vastaa  ulkopuolinen toimija 
ostopalvelusopimuksen puitteissa.  

Sanna Aaltonen, viestintäsuunnittelija 

Tiistaina 16.5 koululla oltiin innoissaan, kun meille saapui 
erityisvieraita. Vanhempainyhdistys oli kutsunut  Duudsonit 
vierailulle. Duudsoneiden “HP” ja Jarppi luennoivat liikunta-
salissa koko koululle. He kertoivat  oman tarinansa ja puhuivat 
kiusaamisesta. Lopuksi he jakoivat luokille nimmareilla varus-
tetut julisteet ja  ottivat joka luokan kanssa oman luokkakuvan. 
Hurjapäät kävivät näyttäytymässä myös esikoululla.  

Kuva ja teksti: Eemeli Ruisniemi 
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KANTTORI LEO HAUTALA, MONIPUOLINEN 
MUSIIKKIMIES HEIKKI HAAPANIEMEN  
MUISTELEMANA  
Pitkäaikaisen Lavian seurakunnan kanttorin ja Lavian yh-
teiskoulun musiikinopettajan Leo  Hautalan syntymästä tuli 
tämän vuoden huhtikuun 16. päivänä kuluneeksi 100 vuotta.  
Riuttala-Mustajoen kylätalolla kokoontui tällöin laaja joukko 
viettämään juhlaa Lasse ja Anna-Kaisan Hautalan järjestämille 
pullakahveille.  
Tilaisuudessa muisteltiin Leo Hautalan persoonaa ja vireää 
toimintaa sekä  kuoronjohtajana että Lavian VPK:n torvisoitto-
kunnan johtajana.  

Tilaisuudessa oli mukana esiintymässä Torvisoittokunta Ka-
NuBrass ja Lavian kirkkokuoro. Muiden muistelijoiden ohessa 
opettaja Heikki Haapaniemi kertoili mielenkiintoisia tarinoita  
läheisestä ystävästään.  
Koska tuntui, että Heikillä on Leosta paljon mielenkiintoisia 
muistoja, pyysin häneltä luvan  käydä kuuntelemassa hänen 
tarinointiaan lehteämme varten.  
Kanttori ja musiikinopettaja  
Toukokuisena iltapäivänä sain keskustellessamme Heikki Haa-
paniemen kanssa  monipuolisen kuvan Lavian elämään laajasti 
vaikuttaneesta musiikkimiehestä.  

Haunialainen Heikki Haapaniemi oli vuonna 1949 aloittamassa 
kolmatta vuotta  keskikoulussa ja asui kortteerissa Osuusteu-
rastamon hankintamiehen Oskari Peltovirran  talon yläkerrassa 
koulutoverinsa kanssa. Naapurihuoneessa kortteerasi samoin 
kaksi  tyttöä. Koska julkista liikennettä ei ollut, kauempaa 
tulleet koululaiset asuivat ajan tavan  mukaan kortteeripaikoissa 
kouluviikon ajan.  
Oskari Peltovirran vaimo Sylvi huolehti talossaan asuvien 
koululaisten ruokailusta ja  eräänä päivänä ruokailemaan men-
nessään he huomasivat, että olohuoneessa pöytä oli  katettuna 
erityisen koreaksi. Syy tästä tavanomaisesta poikkeavasta kat-
tauksesta selvisi,  kun paikalle ruokailemaan tuli komea vieras 
nuori mies. Ruokailun lomassa paljastui, että  vieras olikin 
Lavian seurakunnan uusi kanttorin apulainen Isojoelta kotoisin 
oleva Leo  Hautala, joka oli sopinut ruokailevansa Peltovirralla.  
Tulokas oli leppoisa mies, joka lyöttäytyi heti koululaisten seu-
raan. Uuden ruokailijan  saapuminen oli pojille suuri ilo, koska 
nyt ruokapöydässä alettiin istua kiirehtimättä ja  tällöin ehti 
syödä tarpeekseen. Aiemmin pojat olivat joutuneet lopettamaan 
ruokailun  nopeammin, koska linjoistaan huolehtivat tytöt 
söivät vähän ja nopeasti. Näistä ruokailuhetkistä alkoi Heikki 
Haapaniemen ja Leo Hautalan tuttavuus, joka vähitellen  syveni 
ystävyydeksi.  

Kanttorina toimi tällöin jo iäkäs Mikko Luoma, joka antoi kirk-
kokuoron Leo Hautalan  johdettavaksi.  
Mikko Luoman jäätyä eläkkeelle vuonna 1951, Hautala valittiin 
Lavian seurakunnan  kanttorin virkaan. Hän hoiti edeltäjänsä 
tavoin myös Lavian yhteiskoulun opettajan virkaa.  

Leo Hautala oli innokas kehittämään musiikkitoimintaa Lavias-
sa ja kohta hänen tänne  tultuaan virisi myös Nuorisoseuran 
kuorotoiminta. Kirkkokuorossa ja Nuorisoseuran 
kuorossa lauloivat samat kuorolaiset, mutta ohjelmisto kuoroil-
la oli eri. Kuorolaisten  kaksoisrooli ei kuitenkaan aiheuttanut 
ristiriitoja.  
Vilkas kuorotoiminta sai mukaan uusia laulajia. Heitä oli Lavian 
nuorisoseuran kuorossa  Laviassa järjestetyillä Satakunnan lau-
lujuhlilla noin kuusikymmentä. Juhlat olivat  lavialaisten suuri 
yhteinen ponnistus, niissä oli maakunnasta yhteensä viisisataa 
laulajaa.  

Laviassa toimi jonkin aikaa myös erikseen Hautalan johtama 
mieskuoro ja opettaja Päivi  Alhosen johtama naiskuoro.  
Kuorojen korkeaan tasoon vaikutti huomattavasti se, että se-
minaarin käyneillä opettajilla  oli laaja musiikin koulutus, siksi 
heidät nimitettiin kuorojen ääniviskaaleiksi, jotka  harjoituttivat 
kuorolaisille eri stemmoja.  
Lavian VPK:n torvisoittokunta lähti sodanaikaisen ja -jälkeisen 
hiljaiselon jälkeen Leo  Hautalan johdolla uuteen nousuun, kun 
hän vuonna 1951 ryhtyi soittokunnan johtajaksi.  
VPK:n soittokunta osallistui Pohjois-Satakunnan laulujuhlien 
yhteydessä järjestettyihin  soittokuntien kilpailuihin, jotka se 
voitti vuosina 1966, -67 ja -68. Kolme kertaa kilpailun  voitet-
tuaan lavialaiset saivat kilpailun kiertopalkinnon omakseen.  
Seurakuntatyönsä ja edellä mainittujen vapaaehtoisten johta-
mistensa lisäksi Leo Hautala  kiersi kitaroineen myös soittamas-
sa ja laulamassa erilaisissa tilaisuuksissa.  

Leo Hautala jäi eläkkeelle vuonna 1986, jolloin päättyi myös 
ainutlaatuinen Laviassa 84  vuotta tapana ollut saman henkilön 
tehtävänä ollut sekä seurakunnan kanttorin ja  Yhteiskoulun 
musiikinopettajan virkojen hoito.  

Leo Hautala asui eläköidyttyyään Laviassa aina kuolemaansa 
toukokuuhun 2001 asti.  

Heikki Haapaniemen muistoja tapahtumista vuosien varrelta 
Leo Hautala oli myös kansakoululautakunnan sihteeri. Tässä 
työssä hän kiersi  moottoripyörällä Lavian lukuisia kansakoulu-
ja keräten niiden virallisia papereita  lähetettäväksi kansakoulu-
jen tarkastajalle. Eräällä reissullaan hän poikkesi Heikki Haa-
paniemen kotiin, jolloin Heikin äiti pyysi häntä poikkeamaan 
kahville paluumatkallaan.  Heikki innostui tulevasta vierailusta 
ja päätti lämmittää tulijalle saunan. Vieraan saapuessa  Heik-
ki ja vieras lähtivät saunaan. Lauteilla istuttaessa ja kiukaalle 
löylyvettä heitettäessä ei  kuulunut juuri pihaustakaan. Innok-
kaalla lämmittäjällä oli ollut lämmitysaikaa liian vähän,  mutta 
urheasti ja asiasta keskustelematta kanttori ja saunanlämmittäjä 
saunoivat. Tätä  tapahtumaa Heikki-poika kertomansa mukaan 
häpesi vuosia.  
Lavian kirkon urkujen soitossa tarvittiin vuoteen 1951 asti 
erityinen virkamies eli urkujen  polkija, joka polki urkuparven 
lattiatason alla olevilla polkimilla ilmaa urkuihin. Tätä virkaa  
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hoiti viimeiset vuodet ennen urkujen sähköistämistä Mauno 
Anttonen. Koska lukkari sai  muutamaksi vuodeksi laulukiellon 
äänen rasituksen vuoksi, oli Heikki Haapaniemi  urkuparvella 
esilaulajana. Yhtäkkiä ilma uruista loppui ja kanttori kiljaisi 
Heikille: ”Sä olet  Mauno ny”. Siitä Heikki ymmärsi avata lattias-
sa olevan luukun ja ryhtyä polkemaan. Näin  saatiin kirkonme-
not suoritettuja ja tarpeellinen musiikki soitettua.  
Leo Hautalalla oli sodassa menettämänsä jalan tilalla puujalka. 
Myöntäjässä oli kinkerit ja  kuulusteltavat pojat odottivat tapah-
tumaa jännittyneenä. Kinkereitten ollessa ohi lausahti 
Leo Hautala pojille: ”Ei tullut edes jalkapuuta eikä puujalkaa.”  
Sodassa haavoittuminen ei näkynyt ulospäin katkeruutena, 
vaan puujalka oli usein  erilaisten hauskojen juttujen aiheena.   
Olipa hän joskus kierrättänyt puujalkaansa luokassa oppilaitten 
katsottavana.  

Leo Hautalalla perheineen oli Lavijärven rannalla kesämökki, 
jonne hän Tuulikki vaimoineen kutsui joka kesä eri iltoina kuo-
rolaiset ja soittokunnan viettämään Tuuleo-iltaa.  Näinä iltoina 
kaikui laulu ja soitto hienosti ympäri järven. Kun pillejä oltiin 
laittamassa  pussiin, saatiin kuulla toivomuksia järven rannoilla 
olevilta kappaleista, joita vielä haluttiin  soitettavan ja lauletta-
van. Kesäillan musiikkiväen kokoontuminen oli järven ranta 
asukkaille myös nautittava tapahtuma.  

-Leo Hautala jätti huomattavan jäljen Lavian musiikkielämään, 
mutta oli myös minun  elämässäni yksi merkittävimmistä ja 
vaikuttavimmista ystävistä, sanoo Heikki Haapaniemi  lopuksi.  

Teksti Tarja Jansson 

1. Leo Hautala. Kuva Pauliina Ruisniemen kotialbumista  
2. Lasse Hautala toivotti vieraat tervetulleeksi isänsä Leo Hautalan muistelutilaisuuteen. Kuva Tarja Jansson  
3. Lavian kirkkokuoro esiintyi juhlassa Marina Hämäläisen johdolla.Kuva Tarja Jansson  
4. Lavian kirkkokuoro vuonna 1961 johtaja Leo Hautala oikealla ja Heikki Haapaniemi  miesrivistössä neljäs vasemmalta. Kuva Kauko Jylli  
5. Lavian VPK:n soittokunta 1960-luvulla. Kuva Lavian VPK  
6. Leo Hautala säestää tanssijoita yhteiskoulun juhlassa. Kuva Satakunnan museo 

1.

3.

5.

2.

4.

6.
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YHDISTYSYHTEISTYÖ KAUPUNGIN  
KANSSA KEHITTEILLÄ
Kaupunki kutsui alueellaan toimivia yhdistyksiä yhteiseen 
työpajaan pohtimaan kaupungin  ja yhdistysten vuoropuhelun 
ja yhteistyön kehittämistä.  
Paikalle kaupungintalon valtuustosaliin 26.4.2023 oli tullut 
liki viisikymmentä yhdistysten  edustajia, Laviasta paikalla oli 
kolme.  

Yhdistykset ovat toivoneet kaupungin edistävän yhdistysten ja 
kaupungin välistä  yhteistyötä, minkä osana kyseinen tilaisuus 
järjestettiin.  

Illan alustuksista vastasivat kaupungin yhteyskoordinaattori 
Sirkka-Liisa Varjus ja  kehittämisasiantuntija Päivi Erkko sekä 
Satakylät ry:n kyläasiamies Hanna Ruohola.  Pienryhmien 
vetäjinä toimivat konsernipalvelujen, elinvoima- ja ympäristö-
toimialan sekä  sivistystoimialan edustajat.  

Yhteistyön tarkoituksena on luoda toimintamalli, jolla edis-
tettäisiin kaupungin asukkaiden  osallisuutta, yhteisöllisyyttä, 
vaikutusmahdollisuuksia ja hyvinvointia. Kaupungin uutena  
yhdistysyhteyshenkilönä toimii nyt yhteyskoordinaattori Anni-
ka From, joka aloitti työnsä  1.5.2023.  

Illan työpajojen anti tukee parhaillaan laadittavaa yhteistyö-
suunnitelmaa, joka painottaa  yhdistysten merkittävyyttä sekä 
kuntalaisten edustajina että myös kaupungin toiminnalle. .  
Ohjelman laatimisen tavoitteena on tehdä näkyväksi yhdistys-
ten merkittävyys koko kaupungin  hyvinvoinnin edistämisessä 
ja huomioida kaupungin asukkaat yhdistystoiminnan kautta 

kaupungin  toiminnan suunnittelussa ja päätöksenteossa. 
Ohjelma-asiakirja on tarkoitettu kaupungin  työntekijöiden ja 
yhdistysten käyttöön. 

Ohjelma antaa raamit yhteistyölle ja sen kehittämiselle  
• Miten toimitaan ja yhteistyötavat  
• Kehen otetaan yhteyttä missäkin asiassa  
• Miten kaupunki tukee yhdistyksiä jne.  
• Tärkeät kehitettävät teemat  
Ohjelma ilmentää yhdistysten merkittävyyttä kuntalaisten edus-
tajina  sekä kaupungin toiminnalle  

Yhdistysyhteistyöohjelman tarkoitus ja tavoite 
Ohjelma -asiakirjan laatimisen tarkoituksena on edistää kau-
pungin strategisten tavoitteiden  toteutumista, kytkeä järjes-
tö-, yhdistys- ja kansalaistoiminta aikaisempaa kiinteämmin 
kaupungin  toiminnan suunnitteluun, lisätä avoimuutta ja 
yhdenvertaisuutta kaupungin ja Porin alueella  toimivien yhdis-
tysten kesken, tarjota vaikuttamisen ja osallisuuden mahdolli-
suuksia alueen  väestölle kaupungin toiminnan suunnittelussa 
yhdistystoiminnan kautta sekä hyödyntää alueen yhdistysten 
laajaa osaamisperustaa alueen väestön hyvinvointia edistävässä 
toiminnassa. 

Illan anti oli osallistujille antoisa. Varsinaista koostetta työpajo-
jen aikaansaannoksista ei kuitenkaan  ole vielä saatavilla. 

Tekstin koonnut illan teksteistä Tarja Jansson  
Kuva Tarja Jansson  

Kaupungintalolla jo eläköitynyt yhteyskoordinaattori Sirkka-Liisa Varjus, uusi  yhteyskoordinaattori Annika From,  
Satakylät ry:n kyläasiamies Hanna Ruohola ja  kehittämisasiantuntija Päivi Erkko. 
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KEVÄISIÄ TAPAHTUMIA  
Riuttala-Mustajoen kylätalolla järjestettiin huhtikuun 22.päi-
vänä kirppistapahtuman, joka  kokosi kauppiaita sekä perin-
nesuuliin että pihamaalle, ostajiakin kävi aurinkoisena päivänä  
mukavasti.  

Haunia-Kallialan kylätoimikunta kutsui väkeä Tahostenniemen 
majalle keväiseen  lauluhetkeen nauttimaan hyvästä musiikista 
ja yhteislaulusta. Paikalle kokoontuneita  viihdytty ja laulatti 
Tiina Rampa.  

Valtakunnallista unelmien liikuntapäivää vietettiin keskiviik-
kona 10.5. Laviassa tapahtuma  näkyi torilla, johon nuoriso- ja 
liikunnanohjaaja Tanja Paasi toi erilaisia lajeja kokeiltavaksi.  

Torilla pääsi muun muassa kemppijumppamaan, pelaamaan pi-
hapelejä ja testaamaan  omaa puristusvoimaa. Ympäristöön oli 
rakennettu valokuvasuunnistusrata ja tuotu  Riuttala-Mustajoen 
kyläyhdistykseltä lainaksi frisbeegolf-kori. Halukkaat saivat 
myös ajaa  lenkin fatbike-pyörillä. Tenniskenttäkin oli tapahtu-
man ajan auki ja välineet sai lainaksi  Paasilta.  

Keväinen iltatori aloitti 17.5. kesän iltatorisarjan. Sää ei suosinut 
kauppiaita eikä kävijöitä,  kylmä tuuli ja pienet sateenropsah-
dukset eivät silti haitanneet kaupankäyntiä.  

Koonnut toimitus 
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LAVIALAISEN TAITEILIJA HANNA VIITALAN 
TÖITÄ ESILLÄ KANSALLISMUSEOSSA  
Suomen Kansallismuseossa avautui toukokuun viidentenä päivänä 
näyttely nimeltään  Kesytön taide. Syyskuun 24. päivään asti ole-
vassa näyttelyssä on esillä taidetta 46  outsider-taiteilijalta Suomes-
ta, muualta Euroopasta ja Brasiliasta. Yhtenä näyttelyn  taiteilijoista 
on lavialainen Hanna Viitala, jolta näyttelyssä on 13 teosta.  
Näyttelyn esitteessä mainitaan; ”Kansallismuseossa avautuu 
toukokuussa laaja outsider taidetta esittelevä näyttely, Kesytön 
taide. Näkyväksi osaksi kansainvälistä taidemaailmaa  nousseet 
outsider-taiteilijat eivät noudata taiteen normeja, vaan sanan-
mukaisesti tekevät  taidetta, joka pikemminkin on kesytöntä, 
villiä ja ennen kaikkea tekijänsä mielikuvituksesta  syntyvää.” 
Termi outsider tarkoittaa taiteilijoita, jotka ovat jääneet viral-
lisen taidekentän  hyväksynnän ulkopuolelle, marginaaliin 
eivätkä taiteilijat yleensä ole saaneet koulutusta  taiteilijan 
ammattiin.  
Helsingistä Lontoon kautta Laviaan 
Helsinkiläissyntyinen Hanna Viitala kouluttautui ensin media- 
ja mainosalalle Markkinointi instituutissa, jonka jälkeen hän 
muutti Lontooseen ja opiskeli Cornwallissa  televisiotuotantoa 
ja valmistui maisteriksi. Lontoossa asuessaan hän työskenteli  

sikäläisessä televisiotuotantoyhtiössä ja pääsi nauttimaan kan-
sainvälisestä elämästä.  Kun Helsingissä avautui paikka kotimai-
sessa tv-tuotannossa, Hanna palasi Suomeen. 

Työ ei kuitenkaan tuntunut omalta ja nähdessään lehdessä pienen 
ilmoituksen  Kankaanpään opiston askarruttajakurssista, hän 
tunsi jonkin heräävän itsessään ja  hankkiutui koulutukseen.  
Kankaanpäässä opiskelu muutti Hannan elämän suunnan, siellä 
hän tutustui lavialaiseen  Teroon ja he avioituivat. Vuonna 2012 
perheeseen syntyivät kaksoset, Vilja ja Toivo.  Hanna jäi kotiäi-
diksi puolison työskennellessä matkatöissä.  
Muutama vuosi sitten, kun lapset olivat jo koululaisia, Hanna 
opiskeli lähihoitajaksi ja on  työskennellyt tässä ammatissa 
muutaman vuoden.  

Tie taiteilijaksi 
Hannan sisällä oli kuitenkin herännyt jo Helsingissä halu itsen-
sä uudelleen rakentamiseen  ja luovaan työskentelyyn. Lasten 
ollessa pieniä hän osallistui rautalammilaisen Anna Wildrosen 
työpajoihin ja nimeää Wildrosen oppiäidikseen. Tässä elämän-
vaiheessa uuden  luominen ei onnistunut. Mutta kipinä oli kui-

Hanna Viitala, Feeniks 
Kuvaaja Marianna Santala
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Hanna Viitala, Vatsajumalatar Baubo 
Kuvaaja Marjaana Malkamäki

tenkin syttynyt. Ollessaan myöhemmin  taideterapiassa Hannan 
omat tarinat avautuivat hänelle ja oma taideilmaisu alkoi syntyä.  
Syvällinen perehtyminen taideterapiassa yhdysvaltalaisen psy-
koanalyytikon, runoilijan ja  tarinankertojan Clarissa Pinkola 
Estésin kirjaan ”Naiset jotka kulkevat susien kanssa”  avasi tien 
luovuuteen sekä naisen alitajunnan, myyttien ja tarinoiden 
maailmaan.   

Lavia-viikolla 2017 Hanna piti näyttelyn Riuttalan koululla ys-
tävänsä Sanna Suomalaisen  kodissa. Näyttelyssä kävi runsaasti 
yleisöä ja kokemus herätti hänet miettimään itseään  taiteilijana. 
Maaseudun Sivistysliitto kartoitti vuosina 2019–2021 satakunta-
laisia ITE-taitelijoita. Tämä  nimitys ITE tulee Veli Granön suo-
malaisen outsider-taiteen kartoitushankkeelleen vuonna  1999 
antamasta nimestä itse tehty elämä. ITE-taide on nykyaikaista 
kansantaidetta, se ei ole perinnesidonnaista, vaan perustuu 
yksilölliseen taiteilijuuteen ja omaperäiseen  luovuuteen.  
Satakunnan ITE-taiteen kartoituksen pohjalta syntyi teos ITE 
Satakunnassa, jossa myös  Hanna Viitalan teokset ja tarina esi-
tellään. Kartoitus johti myös siihen, että Hannan teokset  otet-
tiin mukaan Kansallismuseon tämänhetkiseen näyttelyyn. Nyt 
Hannalle on myönnetty  Suomen Kulttuurirahaston puolivuo-
tinen työskentelyapuraha, jonka myötä hän jättää  lähihoitajan 
työnsä Mouhijärvellä ja keskittyy taiteen tekemiseen.  

Taiteilija Hanna 
-Olen sitä mieltä, että joku kutsui minua omalle taiteen polulle-
ni jo Helsingissä ollessani, Hanna kertoo.  
Erilaiset tarinat ja myytit sekä naiseus kaikkine tunteineen 
herättävät tarpeen tulla  nähdyksi ja saavat muodon Hannan 
taiteessa. Materiaalit värikkäiden hahmojen luomiseen löytyvät 
kirppareilta, roskalavoilta sekä  tuttavien lahjoituksista. Esineet 
ja materiaalit puhuttelevat ja haluavat tulla nähdyksi osana  
myyttistä maailmaa. Tarinat ja myytit ilmenevät teosten nimissä 
kuten Magna Mater, Osiris,  Pallas, Athene, Kohtalon Jumalatar, 
Louhi, Oman elämänsä guru, Feeniks.  

-Teokset ovat kuin lapsia, en lähetä niitäkään mihin tahansa, 
Hanna sanoo. Hän ei ole  halunnut myydä teoksiaan. Mutta hän 
toivoo, että voisi joskus asettaa teoksensa esille  niille ominai-
seen tilaan pysyvästi.  

Tässä vaiheessa saatuaan töitään Kansallismuseon näyttelyyn ja 
voidessaan työskennellä  kokoaikaisesti taiteen parissa, Hanna 
uskaltaa jo vähitellen kutsua itseään taiteilijaksi. Tie  tähän vai-
heeseen on ollut pitkä, nyt hän haluaa elää tässä hetkessä raken-
tamatta pitkälle  meneviä visioita ja nauttia stressittä saamistaan 
mahdollisuuksista.  
Teksti Tarja Jansson 

LAVIAFOORUMI JÄRJESTÄÄ JÄLLEEN GRILLIEHTOON
Foorumi kutsuu päättäjiä ja kaupungin edustajia nyt jo neljättä kertaa järjestettävään
Grilliehtooseen, jossa asukkailla on mahdollisuus kysellä ja keskustella heidän kanssaan.
Grilliehtoo järjestetään Riuttala-Mustajoen kylätalolla, Kullaantie 302,  
syyskuun 7. päivänä kello 18. Kaikki Lavian asioista kiinnostuneet tervetuloa paikalle!



KESÄKUU 
pe 2.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti” , Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
su 4.6. klo 9-15   Rompe- ja markkinatori, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Länsi-Lavian Loiske ry
su 4.6. klo 14 ja 18 ” Kaikki mulle heti” , Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit 

ma 5.6-pe 9.6. klo 11–12 Lasten ja nuorten 7–18 v kesäruokailu. Yhtenäiskoulun ruokala, Tampereentie 19. Porin kaupunki & SPR 
Satakunnan piiri. Omat ruokailuvälineet, ruoka laktoositonta, muita erityisruokavalioita ei huomioitu, ruokailun jälkeen ohjelmaa. 
ke 7.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti” , Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
to 8.6. klo 13–15   Omaishoitajien kesäretki  Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaantie 302. SPR Lavian osasto
pe 9.6. klo 9   Perheretki museokeskus Vapriikkiin retki täynnä. Noormarkun srk,Lavian alue
pe 9.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
su 11.6. klo 14 ja 18  ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit 

ma 12.6.-pe 16.6. klo 11–12 Lasten ja nuorten 7–18 v, kesäruokailu. Yhtenäiskoulun ruokala, Tampereentie 19. Porin kaupunki & SPR 
Satakunnan piiri. Omat ruokailuvälineet, ruoka laktoositonta, muita erityisruokavalioita ei huomioitu, ruokailun jälkeen ohjelmaa.
ke 14.6. klo 13   Suvilauluhetki, Aleksin Hovi, Viittatie 8. Noormarkun srk, Lavian alue
ke 14.6. klo 17–20  Lasten iltatori, Lavian tori, Viittatie 2. Lavian Iltatoritiimi
ke 14.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
ke 14.6. klo 9.30–11.30  Koko perheen kesäkahvila Päiväkerhon pihamaa, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
pe 16.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
su 18.6. klo 14 ja 18  ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit

ma 21.6.–ti 20.6. klo 10–15 Alakoululaisten päiväleiri Metsästysmaja, Susikoskentie 140. Lavian 4H
ti 20.6. klo 19   ”Kaikki mulle heti”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit 
ke 21.6.–to 22.6. klo 10–15 Alakoululaisten päiväleiri Metsästysmaja, Susikoskentie 140. Lavian 4H
pe 23.6. klo 10 ->  Juhannustraktorimarssi, Ex-Siwan / Kahvibaarin piha, Tampereentie 4. Velhonnokkatiimi
pe 23.6. klo 17 ->   Grilli-ilta & kokko, Velhonnokka, Vanha-Huhtalantie 20. Velhonnokkatiimi
pe 23.6. klo 21–01  Tanssiyhtye Mennen & Juha Nygård & kokko, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Länsi-Lavian Loiske ry

ke 28.6. klo 18   Opastettu hautausmaakierros ja iltahartaus,  
   Lavian kirkko, pääoven edestä, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
 

HEINÄKUU  
   Vuonna 2023 rakennetaan uutta näyttelyä ja museo on kiinni. Linja-automuseo
la 1.7. klo 10–12   Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 1.7. klo 12–18   Sota-ajan näyttely, Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaantie 302. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
su 2.7. klo 12–16   Sota-ajan käyttely, Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaantie 302. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
päivä avoin   Kyykkäsauna, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Lavian Karjalaseura
su 2.7. klo ---  Huutokauppa, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Eero Maja 

ti 4.7.-su 9.7.   Kuntosuunnistus Kinturintien kartalla, kansu.fi/kuntosuunnistus. Kankaanpään Suunnistajat
pe 7.7. klo 8–10   Tori-papin päivystys, Lavian tori, Viittatie 2. Noormarkun srk, Lavian alue
pe 7.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 8.7. klo 10–12   Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
su 9.7. klo 18   Opastettu hautausmaakierros ja iltahartaus,  
   Kappeli, pääoven edestä, Kirkkopolku 18. Noormarkun srk, Lavian alue



ke 12.7. klo 17–20  Kirppistely iltatori, Lavian tori, Viittatie 2. Lavian Iltatoritiimi
ke 12.7. klo 13 ->  ”Täällä Pohjantähden alla”, Pyynikin kesäteatteri, retki. Lavian Kansalliset Seniorit
pe 14.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 14.7. klo 18.30  ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
la 15.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
su 16.7. klo 14   ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 

ma 17.7. klo 18   Poppi-kisat Urheilukenttä, Viittatie. POP Lavia ja yhtenäiskoulun vanh. yhdistys
ti 18.7. klo 18.30   ”Mielensä pahoittajan miniä” Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
ke 19.7. klo 17–20  Kyykkä; näytösotteluita, lajiin tutustuminen, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ke 19.7. klo 18   Opastettu hautausmaakierros ja iltahartaus,  
   Kappeli, pääoven edestä, Kirkkopolku 18. Noormarkun srk, Lavian alue
to 20.7. klo 16 ->   Huutokauppa, Riihon Pavi, Tuunajärventie 89. Jokihaaran kylätoimikunta
to 20.7. klo 18.30  ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
pe 21.7. klo 9–15  Lavian Markkinat, Tori ja lähialue, Viittatie 2–6. Lavian-Suodenniemen Hevosystävät
pe 21.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 21.7. klo 18.30  ”Mielensä pahoittajan miniä” Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
la 22.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 22.7. klo 18 ->   Lavialainen Suviehtoo, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Lavia-Seura ry
su 23.7. klo 10   Kansanlaulukirkko ja kesäasukkaiden kirkkopyhä,  
   Lavian seurakuntakoti, Tampereentie 30-32. Noormarkun srk, Lavian alue
su 23.7. klo 14   ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura

ti 25.7. klo 18.30   ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
ke 26.7. klo 17–   Raurasta tehryt,Tori ja lähialue, Viittatie 2–6. Raurasta tehryt ry, www.raurastatehryt.fi
ke 26.7. klo 16–18  Avoimet ovet paloasemalla, Viittatie 5. Lavian vpk
ke 26.7. klo 15–18  Kahvimuseo avoinna, Porintie 8. Birgitta ja Harri Lautaoja
to 27.7. klo 18.30  ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
pe 28.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 28.7. klo 18.30  ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
la 29.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 29.7. klo 22   ”Mielensä pahoittajan miniä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
su 30.7.    ”Kultaiset korvarenkaat”, Nokian kesäteatteri, teatteriretki. Matti Salo

ELOKUU 
su 6.8. klo 18   Opastettu hautausmaakierros ja iltahartaus, 
   Lavian kirkko, pääoven edestä, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue 
ti 8.8. klo 18   Lastentapahtuma, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian 4H
ti 8.8. klo 18–20   Kyykkäesittely, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura ry
ke 9.8. klo 17–20   Elotori, Lavian tori, Viittatie 2. Lavian Iltatoritiimi
pe 11.8. klo 8-12   Srk kahvittaa, Lavian tori, Viittatie 2. Noormarkun srk, Lavian alue
la 12.8.    Retki, Frantsilan luomutila & Yrjölän marjatila. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys

ti 15.8. klo 18–20  Kyykkäesittely, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura ry
ke 16.8. klo 18   Kenraaliharjoitusmessu Piispan messuun, Lavian kirkko, Tampereentie 30-32. Noormarkun srk, Lavian alue
la 19.8. klo 15-18  Perheitten päivä, leirikeskuksen rantasauna Silokallio, Silokalliontie 160, Kullaa. Noormarkun srk, Lavian alue
la 19.8. klo 20-   Bilebändi Hateles, K18, Huuhkajavuoren lava, Tampereentie 304. Huuhkuremix

ti 22.8. klo 18–20  Kyykkäesittely, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura ry
to 24.8. klo 18   Piispanmessu Lavian kirkko 200 v. juhla, Lavian kirkko, Tampereentie 30–32. 
   Messun jälkeen kahvitarjoilu, seurakuntakoti, Tampereentie 30-32. Noormarkun srk, Lavian alue

ti 29.8. klo 18–20  Kyykkäesittely, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura ry
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Milja, Peetu ja Joona Rantanen pokkasivat useita kultamitaleita keväällä Lohjalla   
järjestelyissä ilmakivääriammunnan kultahippukisoissa.  
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TÄYSKYMPIN AMPUMINEN  
ILMAKIVÄÄRILLÄ VAATII ITSENSÄ  
RAUHOITTAMISTA JA TASAPAINOA  
Kolmisen vuotta sitten Joona Rantanen, nyt 12, lähti vaarinsa 
Leo Heiniluoman mukaan  Kankaanpään Ampumaurheilijoiden 
radalle kokeilemaan ilmakivääriammuntaa. Laji vei mukanaan  
pojan ja vaarin. Korona sulki ampumaradan, mutta kipinä kyti 
ja harrastaminen jatkui, kun rata taas avattiin.  
Reilu vuosi sitten harjoituksiin lähti mukaan myös sisarukset 
Milja, nyt 13, ja Peetu, nyt 9. Vaarinsa,  vanhempiensa ja Kan-
kaanpään Ampumaurheilijoiden tuella ja ahkeralla harjoittelulla 
kaikki kolme  Rantasta ovat saavuttaneet ampumaurheilun 
saralla jo paljon. Esimerkiksi keväällä  ilmakivääriammunnan 
SM-kisoissa Espoossa Milja ja Joona saivat kaksi joukkuekultaa 
16- vuotiaiden sarjassa, johon osallistuivat KaA:n Santeri Ke-
nolan apujoukkoina sekä makuulla että  pystyssä. Rantaset me-
nestyivät myös Lohjalla järjestelyissä Kultahippu-kisoissa. Peetu 
voitti  omassa 10IT-sarjassaan henkilökohtaisessa kisassa kultaa 
ja joukkuekisassa pronssia. Milja voitti  kultaa 14VT-sarjan sekä 
henkilökohtaisessa että joukkuekisassa. Samassa joukkueessa 
ampui  myös Joona.  
Kolme vuotta kolmea ampujaa kasvattanut Rantasen perhe on 
kokenut, miten eri ikäsarjat toimivat.  Esimerkiksi varusteita 
tarvitaan iän karttuessa koko ajan lisää. Milja Rantanen näyttää  
puhelimestaan kuvat aseestaan ja ampumatakistaan. Niitä säily-
tetään Kankaanpäässä  ampumaradalla. Takki on tehty mittojen 
mukaan.  
"Takki ei saa olla liian tiukka, ettei siitä saa tukea", Milja kertoo. 
Kisoissa se ja muutkin varusteet  tarkastetaan.  

"Tähän lajiin saa uppoamaan niin paljon rajaa kuin haluaa", 
hymyilee Miljan isä Jouni Rantanen.  Ihan nuorten sarjoissa 
ei vielä tarvita muita varusteita kuin ase, ja senkin saa lainaksi 
seuralta. Kun  ampujan ikä karttuu, tarvitaan esimerkiksi takki, 
housut, kengät ja hanskat. Kaikkea saa kuitenkin  käytettynä.  
Myös ampuma-asento muuttuu ampujan iän mukaan. Kahdek-
sanvuotiaat ampuvat istuallaan tuelta  molemmat kyynärpäät 
pöydällä. Kymmenenvuotiailla pöydällä on enää yksi kyynärpää 
ja  kaksitoistavuotiaat nousevat jo seisomaan. 16-vuotiaat kisaa-
vat jo erilaisissa asennoissa, kuten  makuulla ja polvillaan.  

Milja ja Joona ampuvat seisaallaan ja saisivat käyttää aseessaan 
vastapainotukea. He eivät  kuitenkaan koe siitä olevan itselleen 
hyötyä. 16-vuotiaiden sarjassa siitä pitäisi luopua muutenkin.  

Ampujalle tärkeintä on niin henkinen kuin fyysinenkin tasapai-
no. "Jos vaikka ampuu kesken sarjan  kasin, pitää vain unohtaa 
se ja jatkaa", Milja kertoo. Kisoissa soi aina musiikki, ja ympä-
rillä on muutakin hälinää. "On hienoa, kun pääsee sellaiseen 
tilaan, ettei enää huomaa, mitä ympärillä  tapahtuu ja keskittyy 
vain ampumiseen", hän kertoo.  

Kaikki Rantaset käyvät ampumassa Kankaanpäässä, koska 
Laviassa ei ole ainakaan vielä  virallista rataa ja seuraa, jossa 
kilpailla. Pahvitauluun voisi ampua melkein missä vain, mutta 
hyvin  varustetuilla radoilla on elektroniset näytöt, joista saa 
nähdä tarkat tulokset heti. Joskus Milja  ampuu kotona tyhjiä 
laukauksia jääkaapin ovessa olevaan mustaan magneettiin. 
“Kyllä sen  laukauksen jälkeen tietää, olisiko siitä tullut kymppi 
vai kasi.”  

Miljan tavoitteet ovat korkealla. "Haluaisin, että kaikkien 
kymmenen laukauksen sarjat olisivat yli  satasen", hän kertoo. 
Tulevaisuudessa häämöttää myös haave olympialaisista. Sitä 
ennen  etappina on Ruotsissa järjestettävät kansainväliset kilpai-
lut. Miljaa on kosiskeltu Kankaanpään  ampujien tehoryhmään, 
jossa on nykyistä määrätietoisempaa harjoittelua. Päätöstä 
ryhmään  liittymisestä ei vielä ole tehty.  

Nyt ilmakiväärikausi alkaa olla ohi. Ilmakiväärit saavat jäädä 
odottamaan, kun Rantasen sisarukset  siirtyvät ampumaan 
ulkoradoille pienoiskivääreillä. 

 
• Ilmakiväärillä ammutaan 10 metrin päästä  

elektroniseen tauluun.  
• Tauluun ammutaan kymmenen laukauksen sarjoissa,  

ja yhteispisteet lasketaan.  
• Eri ikäsarjoissa ammutaan eri määrä laukauksia.  
• Kymppi on halkaisijaltaan 0,5 mm, joka on vielä jaettu  

yhdeksään pienempään renkaaseen.  Osumasta voi siis 
saada 10,9 pistettä.  

Teksti: Pauliina Ruisniemi  
Kuva: Mari Rantanen 
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TAPAHTUMAPALSTA
TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat 
lähettää tietoa tulevista  tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti 
rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan  järjestön 
osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, mutta jos haluatte tiedot-
taa  tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 euroa/lehti. 
Toimituksella on oikeus lyhentää  ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.   

4H Kesäterveiset 
Lannoitesäkkikeräys Kärkösentiellä on käynnissä 17.7 asti. Ke-
räyspaikka on merkitty. Vie  säkkisi keräyspisteeseen ja muista 
merkitä säkkimäärä paikalla olevaan vihkoon.  Keräykseen 
kelpaavat säkit selviävät kotisivuiltamme kiikoinenlavia.4h.fi. 
Muuta  muoviroskaa ei keräyspaikalle saa viedä.   

Jäätelökioskin säännölliset aukioloajat alkavat koulujen pää-
tyttyä: ma-pe klo 12–18 ja la su klo 12–16. Sateella kioski on 
suljettu ja kovan helteen sattuessa kioskin avaamista  saatetaan 
hieman myöhäistää. Päivitämme Facebookiin (Kiikoisten ja La-
vian 4H yhdistykset) muuttuvia aukioloaikoja, mikäli on tarve.  
 
Kesän päiväleirit alakoululaisille pidetään Metsästysseuran 
majalla juhannusviikolla.  

4H-yrittäjät tarjoavat palvelujaan Laviassa. Palveluvalikoimassa 
on mm. hautojen  kastelua, autonpesua, lastenhoitoa, leivonnai-
sia ja musisointia. Iltatorilla 14.6 tavataan – siellä tapaatte myös 
4H-yrittäjiä. Yrittäjien yhteystietoja saa Pokulta.  

Perinteinen lastentapahtuma Huuhkajavuoren kesäteatterilla 
jälleen 8.8.  

Kerhotoiminta jatkuu syksyllä, viimeistään syyskuun alussa. 
Toiminnan alkamisesta  ilmoitetaan koulujen alettua. Lisätietoa 
kaikesta toiminnastamme saat kotisivuiltamme   
kiikoinenlavia.4h.fi sekä tj Pokulta p. 0500-497 453.  

Mikäli mehuasematila löytyy, niin syksyllä palvellaan myös 
mehustuksen ja pastöroinnin merkeissä.  
  
Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys 
Sota-ajan näyttely Riuttala-Mustajoen Kylätalolla 1. - 2.7.2023. 
Näyttely avoinna  lauantaina klo 12–18 ja sunnuntaina klo 
12–16. Esillä sota-ajan esineistöä.   
 
Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys järjestää 12.8.2023 retken Hä-
meenkyröön Frantsilan luomuyrttitilalle ja Yrjölän marjatilalle. 
Lounas Frantsilan Kehäkukassa. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 
Ari Kuusiranta, p. 0400 138 921  ja Soili Pekonen,  
p. 050 431 8512. 

KAUPUNKI TIEDOTTAA
Lavian kirjasto palvelee  
Omatoimisesti kirjastoon pääsee asioimaan arkisin kello 8–20 
sekä lauantaina ja  sunnuntaina kello 8–16. Henkilökunta on 
paikalla maanantaisin kello 14–19, ti, ke ja pe  kello 11–16 sekä 
torstaisin kello 10–15.Lavian kirjasto  
os. Tampereentie 19, Lavia  
lavia.kirjasto@pori.fi  
Puh. 044 701 8909  
pori.fi/kirjasto ja satakirjastot.finna.fi   

Asukkaiden mielipiteitä kaupungin teknisistä palveluista 
selvitetään sähköisellä  kyselyllä  
Porilaisilla on jälleen tänä keväänä mahdollisuus osallistua 
aiemmilta vuosilta tuttuun  yhdyskuntateknisiä palveluita kos-
kevaan verkkokyselyyn, jossa mielipiteensä pääsee  kertomaan 
esimerkiksi puistojen ja leikkipaikkojen hoidosta, katuvalais-
tuksesta sekä  katujen ja pyöräteiden kunnosta. Kyselyn avulla 
selvitetään myös oman asuinalueen tärkeimpiä viihtyvyyste-
kijöitä, yleisten paikkojen turvallisuutta sekä toimenpiteitä  
katuympäristön ja puistojen viihtyisyyden parantamiseksi.  
Kyselyn tuloksia hyödynnetään muun muassa kaupungin pal-
velujen suunnittelussa ja  kehittämisessä. Tulokset tullaan viime 
vuoden tapaan käsittelemään yhdessä infran  kunnossapidon, 
liikuntapaikkojen ja infrajohtamisen vastuuhenkilöiden kanssa, 
ja  mahdollisiin puutteisiin pyritään reagoimaan tulevien 
vuosien työohjelmissa. Kyselyn  tuloksista ja niiden pohjalta 
tehdyistä toimenpiteistä raportoidaan myös tekniselle  lauta-
kunnalle.  

Verkkokyselyyn pääsee vastaamaan kaupungin sivuilta. Vas-
tausaikaa on 9. kesäkuuta  asti. Avoimen verkkokyselyn ohella 
1500 satunnaisotannalla valitulle porilaiselle lähetetään  viikolla 
19 postin mukana kutsu osallistua tutkimukseen.  
Yhdyskuntateknisiä palveluja koskeva kysely on osa FCG Fin-
nish Consulting Group Oy:n  vuosittain toteuttamaan valta-
kunnallista tutkimusta, joka tehdään samanaikaisesti useissa  
kaupungeissa eri puolilla Suomea. Tuloksista laaditaan vertailu-
raportti, joka valmistuu  elokuussa.  
Lisätietoja antaa: Sanna Välimäki, infrajohtamisen toimintayk-
sikön esimies, puh. 044 701 4180  

Haastepyöräily käynnistyy jälleen vappuna 
Perinteeksikin muodostunut Haastepyöräily polkaistaan käyn-
tiin taas vappuna Lounais Suomessa 41 kunnan alueella. Vapun 
ja juhannuksen välisenä aikana poljetut kilometrit  voi kirjata 
mobiilisovellukseen, ja sitä kautta kerryttää Porin kaupungin 
yhteistä pottia  kuntakisaa varten.   

Kampanjan tavoitteena on kannustaa kaikenikäisiä ja -kuntoi-
sia pyöräilemään.  Haastepyöräilyyn voi osallistua tavallisella 
pyörällä, sähköpyörällä, tandempyörällä tai  vaikkapa kick-
bikella. Kilometrejä voi myös kerryttää pyörätuolikelauksella 
tai erityispyörillä.  Jokainen kirjaa pääsääntöisesti ylös omat 
pyöräilynsä, mutta aikuinen voi kirjata lasten  polkemat matkat. 
Pyöräilyaluetta ei ole rajattu, eli oman kunnan ulkopuolellakin 
pyöräillyt  kilometrit voi kirjata mukaan.  

Porin taidemuseo uuden äärellä – Porin kaupungin  
taidekokoelmaa esillä  virtuaalinäyttelyssä 
Porin taidemuseo avaa ensimmäisen virtuaalinäyttelynsä 
Digimuseossa  31.maaliskuuta. Katseiden välissä -näyttely tuo 
viisikymmentä Porin kaupungin  taidekokoelmaan kuuluvaa 
teosta suuren yleisön koettaviksi maksutta. Taidenäyttelyn voi 
myös kokonaisuudessaan kuunnella.  
Katseiden välissä -näyttelyyn voi tutustua osoitteessa  
www.digimuseo.fi 
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NOORMARKUN SEURAKUNTA, 
LAVIAN ALUE: 
                                  
Kirkko: Lavian kirkko, Tampereentie 28, Lavia
Facebook: Lavian alue Noormarkun seurakunnassa 

Yhteystiedot: etunimi.sukunimi@evl.fi, ellei toisin mainita. Papis-
to: Penttinen Kari, kirkkoherra 044 730  9701,  
kari.j.penttinen@evl.fi   
Anttoora Hannu 050 324 0625  
Laitinen Esa 044 730 9703  
Järvinen  Minna 044 731 0203, minna.e.jarvinen@evl.fi  
Kanttorit: Lahti Markku 044 730 9727  
Hämäläinen Marina  044 731 0205  
Diakoniatyöntekijät vastaanotot ajanvarauksella:  
Johansson Kristiina 044 730 9713  (Noormarkun alue) ja  
Penttinen Outi 044 730 9712 (Noormarkun ja Pomarkun alue) 
Lahtivirta Anne Maarit 044 731 0204 (Lavian alue)  
Nuorisotyönohjaajat: Jalonen Anja 050 338 7533  
Sinikka Hännikkälä 044 730 9729 sinikka.v.hannikkala@evl.fi 
Lastenohjaajat: Vastaava Sengström Sanna  044 730 9717   
Uurainen Jaana 044 730 9716  
Heiniluoma Taina 044 731 0206  
Srk.sihteeri Koivisto Pirjo 044 730 9700  
Seurakuntatoimisto avoinna Noormarkussa  
ti-ke klo 9–14, Laviassa ma klo 9–15 ja  
to  klo 9–14, pe klo 9-12, puh 044 730 9700.    
Kirkko:  
4.6. klo 10 Messu, Järvinen, Hämäläinen  
11.6. klo 13 Messu, Penttinen, kirkkokuoro  
18.6. klo 10 Konfirmaatiomessu, Järvinen, Hämäläinen  
24.6. klo 13 Messu, Anttoora  
2.7. klo 10 Messu Järvinen, kuoro  
16.7. klo 18 Iltamessu, Järvinen  
23.7. klo 10 Kansanlaulukirkko, Kesä-Lavialaisten kirkkopyhä 
Järvinen  
30.7. klo 18 Iltahartaus, Tellervo Kuusiranta, Pirjo Äijö, kirkkokuo-
ro. Alussa Tellervo Kuusiranta kertoo Lavian  kirkon historiikin  
13.8. klo 13 Messu, Laitinen  

20.8. Laviassa ei messua, Noormarkussa klo 10, Noormarkun 
kirkko 90 vuotta  
24.8. klo 18 Piispanmessu, Lavian kirkko 200v, Piispa Mari 
Leppänen, Penttinen, Järvinen,  Hämäläinen (Messu kuvataan 
ja tulee televisiosta syyskuussa) Jumalanpalvelus nauhoitetaan ja  
esitetään TV1:ssa su 10.9. klo 10. Tervetuloa!  
27.8. klo 18 Pyhiinvaellusmessu, Järvinen    
Lavian hautausmaakierrokset (opastettu) ja iltahartaus. Terve-
tuloa hautausmaakierrokselle Lavian  hautausmaille. Kierros 
lähtee kirkon tai kappelin pääoven edestä. Hautausmaakierroksen 
jälkeen iltahartaus.  Maksuton.  
Kirkko:  
28.6. klo 18 Hautausmaakierros, jonka päätteeksi iltahartaus, 
Järvinen  
6.8. klo 18 Hautausmaakierros, jonka päätteeksi iltahartaus, 
Järvinen, Hämäläinen   
Kappeli:   
9.7. klo 18 Hautausmaakierros, jonka päätteeksi iltahartaus 
Järvinen  
19.7. klo 18 Hautausmaakierros, jonka päätteeksi iltahartaus, 
Järvinen  
  
Seurakuntakodilla:  
To parittomilla viikoilla klo17–17.30 Ruoka-apu, hävikkiruuan 
jako.  
Ma 5.6., 3.7.ja 7.8. klo 14 Naisten keskustelupiiri Raamatun äärel-
lä, Kuusiranta  
Pe 16.6. klo 9.30–11.30 Kesän perhekerho  

Lisätiedot ja kyselyt vapaista kerhopaikoista: vastaava lastenoh-
jaaja Sanna Sengström.  Instagram: @taina_lastenohjaaja ja  
@kerhotossujen_tohinaa  
Musiikki ja kirkkokuoro: lisätietoja kirkkokuorosta antaa kanttori 
Marina Hämäläinen  Muualla:  
Perjantaisin klo 9.30–12 Tämmösten tupa, Keskustantie 3.  
Tervetuloa juttelemaan ja kahvittelemaan.   
Ke 14.6. klo 13 Suvilauluhetki Aleksin Hovi  
La 19.8. klo 16–19, Perheitten päivä Kullaan Silokalliolla, lisätie-
toa myöhemmin, seuraa ilmoittelua.

ILMOITUSMYYNTI 2023
Ilmoitushinnat yhteen lehteen / koko vuosi (4 numeroa)  
1/1 sivu   250 €  750 €  
½ sivu   130 €  390 €  
¼ sivu   70 €  210 €  
1/8 sivu   40 €  120 €  
tapahtumapalsta  15 €  50 €  

Joulunumeron joulutoivokseen laitetaan kaikkien vuoden aikana ilmoittaneiden sekä Lavian Yrittäjien  jäsenyritysten nimet. Laskutus 
tehdään kerran vuodessa, syyskuun numeron ilmestymisen jälkeen. Mikäli  lasku halutaan aikaisemmin, tästä tieto laskutukseen.   

Ilmoitukset mieluiten valmiissa PDF-muodossa. Jos ilmoitus tulee muokkaamattomana, veloitetaan  muokkauksesta (1/8 sivu) 20 €, 
(1/4 sivu) 30 €, (1/2 sivu) 40 € tai (1/1 sivu) 50 €. Tällöin kuva kuvana (jpg muodossa) ja teksti tekstinä erikseen (kuvaa ei saa liittää 
word-tiedostoon). Ilmoituksen yhteydessä ilmoita laskutustiedot: verkkolaskuosoite/sähköpostilasku, y-tunnus.   

Lehti jaetaan kaikille talouksille ja yrityksille Lavian postinumeroalueilla. Sitä on jaossa myös kirkonkylän  liikkeissä ja kirjastossa 
mm. postilaatikottomille kesälavialaisille. Koska lehteämme kaipaillaan myös  jakoalueemme ulkopuolella, mahdollistamme leh-
tien tilaamisen myös suoraan omaan osoitteeseen  tarpeen mukaan. Lehden saa tällöin 5 euron hintaan. Tilaukset joko numerosta 
044 531 4526 tai  sähköpostilla susikoskentase@gmail.com  
Kaikki aineisto osoitteeseen lavian.tiedotus@gmail.com.  
Laskutuksesta vastaa Maaret Väliheikki puh. 044 531 4526, susikoskentase@gmail.com.   
ILMESTYSMIS- JA AINEISTOPÄIVÄT 
Syyskuu 30.8.2023, aineistopäivä perjantai 18.8. 2023 klo 12   
Joulukuu 29.11.2023, aineistopäivä perjantai 17.11. 2023 klo 12
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040
765 2596

TAKSIT LAVIASSA 
Satakunnan kelakuljetukset: 
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiettyä autoilijaa. 
Meno-paluukyydit myös jälleen mahdollisia. 

Huom! ota ensin yhteys autoilijaan ennen kuin 
tilaat toivetaksin, jotta taksi on vapaana 
haluamanasi ajankohtana  

 Keskustaksi 
0800 924 42 

Taksi Helsinki 
0800 414 612 

Anitta Lähteenmäki 
040 548 3391 

toivetaksinumero 
1685PR 

toivetaksinumero 
8985 

Jukka Lähteenmäki 
0400 189 128 

toivetaksinumero 
1268PR 

 

Olli Selander 
0400 869 337 

toivetaksinumero 
1681LA 

 

Vesa Peltovirta 
040 848 8886 

toivetaksinumero 
1683PR  

toivetaksinumero 
8972 
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Suvin Siivous- 
palvelulta siivousapua  
arkeen ja juhlaan! 
• Kodin perus- ja  

syväpuhdistavat siivoukset
• Juhlasiivoukset
• Muuttosiivoukset
• Kesämökin siivoukset
• Myös puutarhatyöt! 
Ota yhteyttä ja sovitaan ILMAINEN  
ensitapaaminen kohteeseen!
040 5698947
suvinsiivouspalvelu@gmail.com
Siivousterveisin Suvi Mäkelä

POLTTOPUUTA, koivua 
Kesän satokauden tullessa 
vadelmaa, pensasmustikkaa.
kysy myös mansikkaa.  
www.kuuselan.fi
VP Kuusela, puh 040 5358285
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Alvarin Mikon  
tuoreita ja maukkaita 

vihanneksia aina  
perjantaisin  

Lavian torilla!

JUHLAPALVELU  SSäännttiillllii                                  OLOTILANEUVOS KKeerraallllaassii 

- Kun maulla on väliä                                                                           -     Kohti kokonaisvaltaista hyvää 

 
Yli 20 vuoden kokemuksella ja näkemyksellä.                    Ravintoneuvonnasta ja mindfulness- 
Juhla kuin juhla – nyt myös Laviassa.                                   ohjauksesta tukea mm. syömisen, unen ja 
                                                                                                    stressin tasapainotukseen.  
                                                                                                 

                                                                             Mari Ojamäki 
                                                               mari@olotilaneuvos.fi  
                                                                       040 5954 939 
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- Kun maulla on väliä                                                                           -     Kohti kokonaisvaltaista hyvää 

 
Yli 20 vuoden kokemuksella ja näkemyksellä.                    Ravintoneuvonnasta ja mindfulness- 
Juhla kuin juhla – nyt myös Laviassa.                                   ohjauksesta tukea mm. syömisen, unen ja 
                                                                                                    stressin tasapainotukseen.  
                                                                                                 

                                                                             Mari Ojamäki 
                                                               mari@olotilaneuvos.fi  
                                                                       040 5954 939 
 

JUHLAPALVELU  SSäännttiillllii                                  OLOTILANEUVOS KKeerraallllaassii 

- Kun maulla on väliä                                                                           -     Kohti kokonaisvaltaista hyvää 

 
Yli 20 vuoden kokemuksella ja näkemyksellä.                    Ravintoneuvonnasta ja mindfulness- 
Juhla kuin juhla – nyt myös Laviassa.                                   ohjauksesta tukea mm. syömisen, unen ja 
                                                                                                    stressin tasapainotukseen.  
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                                                                       040 5954 939 
 

Tervetuloa mukaan virkistäytymään, saamaan tietoa, 
vertaistukea ja voimia omaishoitajan arkeen!  

Tule mukaan, vaikka et kuuluisikaan kunnallisen 
omaishoidontuen piiriin.

 …………………………………………………………………………………… 

to 8.6.2023 klo 13 Kesäretki Riuttalan kylätalon   
kodalle 

makkaranpaistoa, pihapelejä ja termarikahvit 

heinäkuussa Lavian Nuorisoseuran 
kesäteatteriin oman aikataulun mukaan

 ……………………………………………………………………………………………… 

Terveisin 
Punaisen Ristin Lavian osaston omaishoitajien tukitoiminnan 

vapaaehtoiset 

♥ Lisätietoja toiminnasta Pirjolta 0400 732821 tai 
Pirkolta 044 2960990

Kuva: Eeva Anundi SPR 

LAVIAN OSASTO 

 TERVETULOA MUKAAN KAIKKI 

LÄHEISTÄÄN HOITAVAT TAI LÄHEISENSÄ MENETTÄNEET

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN!

KALLE VEHKALAHTI

Aurinkopaneelit luotettavasti!  
Pyydä ilmainen arvionti ja tarjous.

puh. 045 329 3915
kalle.vehkalahti@powera.fi
powera.fi
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Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Wetreex
Hyvinvointipalvelut Klassinen hieronta

Vauvahieronta
Purentalihasten käsittely

Kalevalainen jäsenkorjaus 

Puh. 040 8251 777
Koulutettu hieroja Minna Sälliluoma

Porintie 3, 38600 Lavia

Ajanvaraus osoitteessa
vello.fi/wetreex
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KAMPIN SAHA KY 
Susikosken�e 26, Lavia, kampinsaha.fi 

040 5911 500, ma-pe 8.00–16.30 
Myymme puutavaraa saha�una, höylä�ynä 

ja painekylläste�ynä. 
Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia 

päätehakkuuleimikoita. 
Puunhankinta: 0400-298 780 

 

KALUSTEASENNUKSET
keittiöt, komerot, WC:t, kylpyhuoneet ym.

Kalusteasennus
Markku Huhdanmäki

0400-536283
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JK-Rakennuspalvelut
Uudisrakentaminen

Ulko-, sisä- ja kattoremontit
Kylpyhuone ja sauna

Jani Koski
050 9119 083

jk.rakennuspalvelut@gmail.com
www.jk-rakennuspalvelut.fi

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 

Tmi Pirkko Varheenmaa 
044 296 0990  

pirkko.varheenmaa@gmail.com 

30 hengen juhla/kokoustilat Lavian 
Vanhustenkotiyhdistyksen ruokalassa Aleksintie 2 D 

 

 

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

UUSIEN AUTONRENKAIDEN  
MYYNTI JA ASENNUS

Susikoskentie 65, Lavia 
Lisäksi pienkonehuolto ja korjaus

tiedustelut: Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksiuusitalo.fi
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LAVIAN MAATALOUSNAISET RY
Vuokrataan kahvinkeitintä ja
pitokalustoa (50-300 hengen)
Kalustosta voi vuokrata myös

eri kokoisia tarjoiluastioita.
Varaukset, miel. iltaisin

Anita Kamppi 0400 204555
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Koiran lihashuoltoa Laviassa
Suomen koirahierojat ry jäsen - yli 10v kokemuksella

ww ww ww .. kk oo ii rr aa hh oo ii tt oo .. ff ii

- hieronta
- laserhoito

- lymfahieronta
- kraniosakraalikäsittely

Lisätietoa ja ajanvaraus hoitohuoneelle nettisivuiltamme
tai soita numeroon 040 535 4450 - Ylikoskentie 7, Haunia SCELETUS

koirahoito

SCELETUS
koirahoito.fi

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes
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HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  
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LLaavviiaann  ttoorriillllaa
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Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  
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LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Etälääkäripalvelu
Lavian ja Kiikoisten
apteekeissa ILMAN

AJANVARAUSTA
arkisin klo 9-17

Lavian apteekki
Tampereentie 3 
p. 040 756 3820

Kiikoisten apteekki 
Taitajantie 1 
p. 040 756 2642

Nuohoustoimi Vuorijärvi Ky 

050 338 8626 Jari Vuorijärvi 
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO 

Tampereen�e 3, Lavia 
Avoinna ma-ke, pe klo 9-17, la 9-13 

Sulje�u torstaisin 
puh. 02 5571 243 

       

LUOMUMUNAT SUORAAN TILALTA 
puh.  050 5427 449/Pauli Kamppi 
 tai     050 3284 469/Tiia Kamppi 
 os.  Puistokatu 27, 38650 Lavia 

 

Tmi P K Koskinen 
050 5999 864 

Remontti- ja putkikorjaukset  
ammattitaidolla  
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TOURUN TILATEURASTAMO 
LIHAA SATAKUNNASTA 

Rahtiteurastus ja lihan leikkuu,  
myös riistaeläimet.

Rainer Myllymaa
0500 955263 / 0400 955263

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.com

VUOKRATAAN 
Kuukulkija henkilönosturi. 

Genie Z-45/25. Diesel. Hinta: 70€ Pv. 
Lisätiedot verkkosivuilta: 

www.koneurakointi-kalliomaki.com 
Koneurakointi Kalliomäki Oy   

Toni.K.puh: 0405566277  
ILMALÄMPÖPUMPUT 

Myynti ja asennus  
T:mi Juha Niinikoski 
 puh. 040 563 2476

TTIILLIITTOOIIMMIISSTTOO  
SSUUSSIIKKOOSSKKEENN  TTAASSEE  

 
Tarhurintie 8, 38600 LAVIA 

044 531 4526, susikoskentase@gmail.com 
toimistoaika ma-pe klo 9-15 

kirjanpito, isännöinti, TIKO-tieisännöitsijä 
Huom! perinteisesti tai sähköisenä (Visma Fivaldi) 
 



Urakointi

Kuusirannan sahaKuusirannan saha
• puutavaran myynti

• rahtisahaus

• höylättyä

• pohjamaalattua

• painekyl lästettyä

• tuppeen sahattua

Ari 0400 138 921

Sami 040 411 3030

• 5t,  15t ja 28t kaivuri t

• lavett ikul jetukset

• maarakennusalan työt  

pohjarakentamisesta viherrakentamiseen

• maa-ainesten toimitukset  

mm sorat, hiekat, mullat,  kuorikatteet

• traktoriurakoint i

• energiapuun korjuu

• tarvikkeet mm putket, kaivot, 

suodatinkankaat

• pihapuiden kaato ja pois vienti

• uutta!: kivien ampuminen ja louhiminen

KKlliikkkkaaaa  ssiivvuuiillllee

Kuusiranta OyKuusiranta Oy

• l istoja

• ruuveja

• haketta

• kutterin-/sahanpuru

VVuuookkrraaaa  ppaalljjuu

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA - sami.kuusiranta@kuusirantaoy.fi


